
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 4» 

(МБОУ СОШ № 4) 

 

ПРИКАЗ 

  

06.11.2020                                                                                             № 179                                                                                                    

 

                                                              с. Покровское 

 

 

Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) внедрения целевой 

модели наставничества на 2021 год в МБОУ СОШ № 4 

На основании приказа Управления образования Артемовского городского 

округа от 02.11.2020 № 235 «О внедрения целевой модели наставничества», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) внедрения методологии 

(целевой модели) наставничества обучающихся в МБОУ СОШ № 4 на 2021 год. 

2. Утвердить планируемые результаты (показатели эффективности) 

внедрения целевой модели наставничества в МБОУ СОШ № 4 на период с 2021 

года по 2024 год. 

3. Педагогическим работникам МБОУ СОШ № 4 обеспечить реализацию 

плана мероприятий (дорожной карты) внедрения методологии (целевой 

модели) наставничества обучающихся в МБОУ СОШ № 4. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

         Директор МБОУ СОШ № 4                                           О.В. Ситник 
 

 


